Repubiika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES L1110

#4=422/00 ~25 féeF/77 me_ L

Né mbéshtetje t¢ neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés” nr. 28/15 qershor 2008), dhe t& nenit 53 t& Statutit t& Komunés
s€ Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, & dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés merr kéte
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VENDIM
PER :
SHFRYTEZIMIN E SHERBIMEVE NGA BUFEJA

LEJOHET shfrytézimi i shérbimeve nga bufeja né objektin e vjetér t& Komunés dhe né
objektin e ri, né Arbéri, nga pozicioni “para e gatshme”.

Shirytézues t& shérbimeve té bufesé jané:

Kryetari i Komunés;

Nénkryetargt e Komunés;

Kryesuesi i Kuvendit t&6 Komunés;

Drejtorét e drejtorive;

Udhéheqésit e sektoréve i€ kabinetit t& Kryetarit dhe t& drejtorive.

L SO

Shuma e mjeteve qé do té ndahet sipas pikés II t& kétij Vendimi éshteé:

Kryetari i Komunés, shumé t& pacaktuar;

Nénkryetarét e Komunés, shumé té pacaktuar;

Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés, shumé té pacaktuar;

Drejtorét e drejtorive, 100 €;

Udhéheqgésit e sektoréve té kabinetit t& Kryetarit dhe té drejtorive, 30 €.

Pl e ko

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria e Financave.

Me hyrjen né fuqi té kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi me nr. 14-030/ 01-0280949/19 e
dt. 14.11.2019. :

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U DOREZOHET:

Drejtorisé sé Financave;

Qendrés pér shérbime me qytetaré;
Né dosje.




